
 

 
 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  19 вересня  2018  року                                               № 349 

 

 

Про внесення змін до  

штатного  розпису 

Музиківської  сільської  ради 

 

Заслухавши сільського голову щодо внесення змін до штатного розпису апарату 

сільської ради,  керуючись ст.  26, 34, 42, Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні », сесія сільської  ради 

 

 ВИРІШИЛА : 

 

У зв’язку зі збільшенням об’ємів роботи та удосконаленням організаційної структури 

внести зміни до штатного розпису апарату Музиківської сільської ради: 

 

1. Ввести посаду Спеціаліста І категорії з питань молодіжної політики сектору освіти та 

гуманітарного розвитку. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку, головному бухгалтеру та завідувачу 

сектору з питань кадрової роботи, діловодства та звернень громадян внести зміни до 

структури та штатного розпису апарату сільської ради, здійснити оформлення 

необхідної кадрової документації з урахуванням внесених змін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

   

     

 

Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 

 

 


